
UCHWAŁA NR VII/57/19
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 19 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2067, 2245, z 2019 r. poz. 730) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 5 Uchwały Nr XLII/181/10 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie zasad 
i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków dodaje się ustęp 5 w brzmieniu:

„5. Wnioskodawca ma możliwość dokonania zmiany zakresu prac ujętych we wniosku przed 
podpisaniem umowy o udzielenie dotacji. W tym celu należy złożyć wniosek z uwzględnieniem 
planowanych zmian oraz kosztorysem zatwierdzonym przez kujawsko-pomorskiego konserwatora 
zabytków.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski

Id: E18EA367-B3F3-45EC-8B6E-F289BAC88875. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VII/57/19 Rady Gminy w Książkach

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Zmiana podyktowana jest potrzebą usprawnienia i dostosowania procedur do rzeczywistych potrzeb
dotyczących przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski 

Id: E18EA367-B3F3-45EC-8B6E-F289BAC88875. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1135508731

Imię: Marek Robert
Nazwisko: Macikowski
Instytucja: Rada Gminy w Książkach
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  19 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: E18EA367-B3F3-45EC-8B6E-F289BAC88875. Podpisany Strona 2


		2019-06-18T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




